I. 68. οὐρανόθεν Jamblich. V. P. XXXII. 2-6. Niceph.
 Greg. X. 1. 287. B. θεόθεν Id. II. 4. 18. D. Marin. Procl.
 c. 11. Aesop. Fab. 299. 196. θυσιόθεν Nicet. Ann. V. 7;
 95. D. πνωγόθεν Jul. Afric. Cest. c. 24. 298. Anna Comn.
 Alex. X. 276. A. βαρβαρόθεν Schol. Venet. Θ. 284, ομόθεν
 Philostr. Imag. L. II. 5. 817. μεσόθεν Anna Comn. Alex. I.
 21. A. δεξιόθεν II. 67. B. διδόθεν III. 90. C. μητρόθεν VII.
 195. D. ηπειρόθεν VI. 172. D. εύτοροστορόθεν XII. 563. C.
 quae pleraque a Lexicographis omissa sunt. Quae At-
 tici ex hoc genere arcessiverunt, exceptis, quae a nomi-
 nibus urbium ducuntur, vix digiterum numerum sequant,
 πατρόθεν, ξωθεν, οἰκοθεν, θύραθεν, χαράθεν *). Notó-
 θεν Theophrasti et βόδδαθεν (βορέαθεν de Sign. Ser. pag.
 441.) de Sign. Pluv. p. 417. Apud Paus. I. 14. 55. ὁ δὲ το-
 τε ὄνομα προσεδέν καὶ τὴν πόλιν ἔργον audacter dicam
 πατρόθεν scribendum esse. Pariter II. 7. 205. προθεν cod.
 Mosq. in πατρόθεν mutavit. III. 14. 388.

†) Consentit Thomas, Phrynicus subscriptor et adscri-
 ptor. At Aristophanem binis locis γαστρίζειν dixisse pro-
 pugnos in ventrem īngerere, objectat Nunnesius; hic qui-
 dem comiter, Iracundius illi, qui in Thomae flagitia in-
 quisivere. Pollux autem usum verbi γαστρίζειν et ὑπογ-
 στρίζεσθαι pro helluari generatim comoediae assignat II.
 168. quae tot tamque diversos auctores complectitur, ut,
 nisi aliquis unus nominatim proferatur, hoc testimonium
 ponderis habeat perparum. Neque nobis notus est atti-

*) Χαράθεν, quod Apollonius in docta illa μεθοδείᾳ, quae proba-
 jam saepius ad partes vocata est, de Adverb. p. 600. vulgaribus
 adnumerare videtur, praeter codd. Aldi Herodo. II. 125. etiam
 Cratini exempla ap. Priscian. XVIII. 224. stabiluntur.

cus scriptor vel unus, qui Pollucis sententiam confirmet; quod in tanta rerum convivialium celebritate haud fortuito factum videri potest. Accedit, quod ea significatio verbi, quam Phrynicus Atticis abjudicat, naturae convenientior est. Nam ut a κεφαλή, κεφαλίζειν, caput percudere, a λαιμός, λαιμίζειν, a σάχης, σαχίζειν *) dicitur, ita γαστρίζειν a gastrī natura sua nihil aliud significare potest, quam τὸ τὴν γαστέρα τύπτειν vel πληρᾶς ἐμφορῆσαι nata τῆς γαστρός (Philo II. Legg. speco. p. 793. E.). Jure itaque mireris, Sextum Empiricum patru sermonis adeo ignarum fuisse, ut γαστρίζειν ἀντὶ τοῦ τύπτειν εἰς γεστέρα non magis dici posse affirmaret, quam μακτηθεῖσι ἀντὶ τοῦ εἰς τὴν δινα τύπτειν, adv. Gramm. X. p. 262. Sed hac aetate verbum hoc, quo de agitur, nullam aliam quam helluationis notionem habuisse videtur, sic usurparunt praeter Lucianum et Synesium (ad Thomam citatos) Posidon. Athen. XII. 55. 460. C. Philostri. V. Apoll. IV. 3. 142. VIII. 7. 547. (γαστρίζεσθαι τῷ δρυεῖν) Athen. V. 46. 312. (γαστρίζεσθαι οἴνοις καὶ βρώμασι) Aleiphr. III. Ep. 45. Themist. XXII. 276. C. Maxim. Tyr. XXXVI. 2. 185. Γαστρισμός Sophilus, mediae comoediae poeta, Athen. III. 56. 389. a qua credibile est, hunc usum dicendi inductum esse. Itaque Phrynicus culpa liberari non poterit, nisi quis velit hoc effugio uti, ut librarios dicat verba ἐμπίπλασθαι et τὴν γαστέρα τύπτειν inter se commutasse, quod fecisse in aliis saepe arguuntur. **)